

Ao Órgão MUNICIPIO DE NOVA TRENTO. Pregão Eletrônico N° 16/2024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 1					
1	TROFÉU 80CM- ITEM 01 - TROFÉU PERSONALIZADO ESPECIAL, PRODUZIDO EM MDF, OU METÁLICO, PODENDO CONTER EM SUA ARTE FINAL ELEMENTOS EM ACRÍLICO, VIDRO, METAL, INOX, MADEIRA, PEDRA, COM PINTURA OU REVESTIMENTOS, ADESIVOS OU PLACAS, GRAVAÇÃO A LASER, COM AS LOGOMARCAS DA SECRETARIA DE ESPORTES E PREFEITURA MARCA: PROPRIA MODELO: TROFÉU	UNIDADE	40,00	549,46	21.978,40
2	TROFÉU 60CM - ITEM 02 - TROFÉU PERSONALIZADO ESPECIAL, PRODUZIDO EM MDF, OU METÁLICO, PODENDO CONTER EM SUA ARTE FINAL ELEMENTOS EM ACRÍLICO, VIDRO, METAL, INOX, MADEIRA, PEDRA, COM PINTURA OU REVESTIMENTOS. ADESIVOS OU PLACAS, GRAVAÇÃO A LASER, COM AS LOGOMARCAS DA SECRETARIA DE ESPORTES E PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO, DESCRIÇÃO DO NOME DA COMPETIÇÃO E GRAU DE PREMIAÇÃO. DEVERÁ CONTER UMA PEÇA FIXA EM METAL ALUSIVA A MODALIDADE EM DISPUTA. MARCA: PROPRIA MODELO: TROFÉU	UNIDADE	40,00	266,51	10.660,40
3	TROFÉU 50CM - ITEM 03 - TROFÉU PERSONALIZADO ESPECIAL. PRODUZIDO EM MDF, OU METÁLICO, PODENDO CONTER EM SUA ARTE FINAL ELEMENTOS EM ACRÍLICO, VIDRO, METAL, INOX, MADEIRA, PEDRA, COM PINTURA OU REVESTIMENTOS. ADESIVOS OU PLACAS, GRAVAÇÃO A LASER, COM AS LOGOMARCAS DA SECRETARIA DE ESPORTES E PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO, DESCRIÇÃO DO NOME DA COMPETIÇÃO E GRAU DE PREMIAÇÃO. DEVERÁ CONTER UMA PEÇA FIXA EM METAL ALUSIVA A MODALIDADE EM DISPUTA. MARCA: PROPRIA MODELO: TROFÉU	UNIDADE	40,00	83,68	3.347,20
4	TROFÉU 40 CM - ITEM 04 - TROFÉU PERSONALIZADO ESPECIAL. PRODUZIDO EM MDF, OU METÁLICO, PODENDO CONTER EM SUA ARTE FINAL ELEMENTOS EM ACRÍLICO, VIDRO, METAL, INOX, MADEIRA, PEDRA, COM PINTURA OU MARCA: PROPRIA MODELO: TROFÉU	UNIDADE	40,00	66,70	2.668,00
5	TROFÉU 30 CM - ITEM 05 - TROFÉU DE LINHA BÁSICO. PRODUZIDO EM MDF, OU METALICO, PODENDO CONTER EM SUA ARTE FINAL ELEMENTOS EM ACRÍLICO, VIDRO, METAL, INOX, MADEIRA, PEDRA, COM PINTURA OU REVESTIMENTOS. ADESIVOS OU PLACAS, GRAVAÇÃO A LASER, COM AS LOGOMARCAS DA SECRETARIA DE ESPORTES E PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO, DESCRIÇÃO DO NOME DA COMPETIÇÃO E GRAU DE PREMIAÇÃO. DEVERÁ CONTER UMA PEÇA FIXA EM METAL ALUSIVA A MODALIDADE EM DISPUTA, SENDO EMPREGADO PARA PREMIAÇÕES INDIVIDUAIS DE ARTILHEIRO,	UNIDADE	160,00	64,93	10.388,80

Ao Órgão MUNICIPIO DE NOVA TRENTO. Pregão Eletrônico N° 16/2024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
	GOLEIRO, DESTAQUE, TORCIDA, CANCHA, PONTEIRO, BOLADOR, ATLETA REVELAÇÃO E/ OU ATLETA MAIS IDOSO. MARCA: PROPRIA MODELO: TROFÉU				
				Valor total do grupo:	49.042,80
Lote: 2					
6	MEDALHA 7CM DE DIÂMETRO - ITEM 6 - MEDALHA PERSONALIZADA FUNDIDA EM ZAMAK, BANHADA NA COR OURO/ DOURADA, COM DIÂMETRO MÍNIMO DE 7 CM, NA FRENTE, AS LOGOMARCAS DA SECRETARIA DE ESPORTES E PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO, DESCRIÇÃO DO NOME DA COMPETIÇÃO E GRAU DE PREMIAÇÃO. FITA ACETINADA DE 20 MM POR 800 MM DE COMPRIMENTO, PERSONALIZADA EM AMBAS AS FACES MARCA: PROPRIA MODELO: MEDALHA	UNIDADE	2.000,00	8,66	17.320,00
7	MEDALHA 7CM DE DIÂMETRO - ITEM 7 - MEDALHA PERSONALIZADA FUNDIDA EM ZAMAK, BANHADA NA COR PRATA, COM DIÂMETRO MÍNIMO DE 7 CM, NA FRENTE, AS LOGOMARCAS DA SECRETARIA DE ESPORTES E PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO, DESCRIÇÃO DO NOME DA COMPETIÇÃO E GRAU DE PREMIAÇÃO. FITA ACETINADA DE 20 MM POR 800 MM DE COMPRIMENTO, PERSONALIZADA EM AMBAS AS FACES. MARCA: PROPRIA MODELO: MEDALHA	UNIDADE	2.000,00	8,66	17.320,00
8	MEDALHA 7CM DE DIÂMETRO - ITEM 8 - MEDALHA PERSONALIZADA FUNDIDA EM ZAMAK, BANHADA NA COR BRONZE, COM DIÂMETRO MÍNIMO DE 7 CM, NA FRENTE, AS LOGOMARCAS DA SECRETARIA DE ESPORTES E PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO, DESCRIÇÃO DO NOME DA COMPETIÇÃO E GRAU DE PREMIAÇÃO. FITA ACETINADA DE 20 MM POR 800 MM DE COMPRIMENTO, PERSONALIZADA EM AMBAS AS FACES. MARCA: PROPRIA MODELO: MEDALHA	UNIDADE	2.000,00	8,66	17.320,00
9	MEDALHA 5CM DE DIÂMETRO -ITEM 9 - MEDALHA PERSONALIZADA FUNDIDA EM ZAMAK, BANHADA NA COR OURO/ DOURADA, COM DIÂMETRO MÍNIMO DE 5 CM, NA FRENTE, AS LOGOMARCAS DA SECRETARIA DE ESPORTES E PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO, DESCRIÇÃO DO NOME DA COMPETIÇÃO E GRAU DE PREMIAÇÃO. FITA ACETINADA DE 20 MM POR 800 MM DE COMPRIMENTO, PERSONALIZADA EM AMBAS AS FACES. MARCA: PROPRIA MODELO: MEDALHA	UNIDADE	2.000,00	8,66	17.320,00
10	MEDALHA 4CM DE DIÂMETRO - ITEM 10 - MEDALHA PERSONALIZADA FUNDIDA EM ZAMAK, BANHADA NA COR PRATA, COM DIÂMETRO MÍNIMO DE 4 CM, NA FRENTE, AS LOGOMARCAS DA SECRETARIA DE ESPORTES E PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO,	UNIDADE	2.000,00	7,66	15.320,00



AF KULKA COMUNICACAO
Rua: Avenida Manoel Ribas 4106, Corandinho, Guarapuava - PR CEP: 85055-010
Telefone: (42) 3304-3494
CNPJ: 28.480.081/0001-93 IE: 90864156-63
Email: inova_licitacoes@hotmail.com
Telefone: (42) 3304-3494

Ao Órgão MUNICIPIO DE NOVA TRENTO. Pregão Eletrônico N° 16/2024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
	DESCRIÇÃO DO NOME DA COMPETIÇÃO E GRAU DE PREMIAÇÃO. FITA ACETINADA DE 20 MM POR 800 MM DE COMPRIMENTO, PERSONALIZADA EM AMBAS AS FACES. MARCA: PROPRIA MODELO: MEDALHA				
11	MEDALHA 4CM DE DIÂMETRO - ITEM 11 - MEDALHA PERSONALIZADA FUNDIDA EM ZAMAK, BANHADA NA COR BRONZE, COM DIÂMETRO MÍNIMO DE 4 CM, NA FRENTE, AS LOGOMARCAS DA SECRETARIA DE ESPORTES E PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO, DESCRIÇÃO DO NOME DA COMPETIÇÃO E GRAU DE PREMIAÇÃO. FITA ACETINADA DE 20 MM POR 800 MM DE COMPRIMENTO, PERSONALIZADA EM AMBAS AS FACES. MARCA: PROPRIA MODELO: MEDALHA	UNIDADE	2.000,00	7,66	15.320,00
				Valor total do grupo:	99.920,00
				Valor total da proposta:	148.962,80

O valor total dessa proposta é de R\$148.962,80 (cento e quarenta e oito mil e novecentos e sessenta e dois reais e oitenta centavos).

Dados Comerciais:

Inscrição Estadual: 030113095-63

Inscrição Municipal: 29676/2023

OPTANTE PELO SIMPLES? SIM () NÃO (x)

Dados Bancários:

Ag: 299-2

C/C: 120972-8

Banco do Brasil

Prazo de validade: Conforme edital.

Prazo de entrega: Conforme edital.

NOME COMPLETO: ALENSON FRANCISCO KULKA

DATA DE NASCIMENTO: 14 / 10/ 1983

NACIONALIDADE: brasileiro

CARGO QUE OCUPA NA EMPRESA: SÓCIO ADMINISTRADOR

RG: 84684465 SESP-PR

CPF: 040.979.059-10

E-MAIL INSTITUCIONAL: INOVA_LICITACOES@HOTMAIL.COM/ INOVA_LASER@HOTMAIL.COM

Observações:

Guarapuava, 2 de Setembro de 2024



AF KULKA COMUNICACAO

Rua: Avenida Manoel Ribas 4106, Corandinho, Guarapuava - PR **CEP:** 85055-010

Telefone: (42) 3304-3494

CNPJ: 28.480.081/0001-93 **IE:** 90864156-63

Email: inova_licitacoes@hotmail.com

Telefone: (42) 3304-3494

Representante Legal

ALENSON FRANCISCO KULKA

RG:8468446-5

CPF:040.979.059-10

